

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۰۴ جون ۲۰۱۸



می گویند روباه تموسی [تموز] وکیل وزیر خارجه نوکر (کا جی بی) کتاب نوشته!

جاسوس، بی وجدان، فاقد ایمان وطن فروش درجه اول از غار بیرون آمده از شما جنایتکاران چند سؤال دارم جواب بدهید. این سؤالات را در کتاب تان ذکر نموده اید یا نه اگر نکرده اید بکنید؟

۱---از ترور ، اعدام تجاوز به ناموس مردم و پول مردم را که از سفارت خانه دزدی نمودهاید یاد آور شده اید؟

۲---شما که در بین پوهنتون همراه باند تان فعالیت می کردید روز چند مرتبه راپور به سفارت روسیه می بردید؟

۳---کسانی که از ۱۳۴۳ الی ۱۳۵۹ داد از وطن پرستی، آزادی ، عدالت و مردم و خاک می زدند و شما به آنها

دسترسی داشتید کدام شان را زنده مانده اید آیا از شهدائی که در دوره شما شهید شده اند در کتاب، بیوگرافی شان ثبت

شده و قاتلان آنها معرفی شده؟

۴---آیا از زندان های عمومی و خصوصی واز ۱۴ ریاست خاد و کشتار ها و اعدام شان نوشته نموده اید(که نجیب

رئیس خاد، خاد را به وزارت ارتقاء داد و نجیب را پدر خاد افغانستان میگفتند و همه ساله برایش جشن می گرفتند)

۵ ---آیا از گور های دسته جمعی که یکو نیم میلیون انسان بی گناه ، فقیر ، بی چاره و مردم عوام را به کشتارگاه برده

اید یاد کرده اید؟

۶ ---آیا از استادان ، داکتران ، زنان وطن پرست ، مأموران وزراء، رؤسا و معلمان، روحانیون وطن دوست، دهقان

نچار، میوه فروش یکه اعدام کرده اید نام شان را در کتاب تان ذکر نموده اید؟

۷--از گور های دسته جمعی تان در سرتاسر کشور و آنهایی را که از هوا به کوه هاو دریا ها انداخته اید یاد نموده اید؟

۸-- آیا از آثار تاریخی و آرشیف وزارت خارجه را که با سکه های طلا موزیم به با دار تان روس داده اید در کتاب تان یاد آور شده اید؟

۹-- آیا از رابطه تان چه در زمان پوهنتون و چه در زمان قدرت تان با خوانی جلال گلبدین و حزب وی چه در داخل و چه در خارج که از طرف شمال و جنوب کشور را ویران و گورهای بدخشان و ۲۴ هزار شهید هرات و... یاد نموده اید؟

۱۰-- آیا توخاین ملی اعتراف نموده ای که کشور خود را ویران و همراه عسکر روس یکجا به کابل آمده ای؟

خودت مانند دیگر وطن فروشان تان بعد از هر نوع خیانت حال می خواهی مردم و تاریخ را فریب بدهی اما تاریخ نام های جنایتکارانی مانند شما را با خط سیاه و درشت در حافظه اش ثبت نموده، افغانانی که زنده هستند شما را در محکمه جهانی (لايه در دن هاك) معرفی کردند و می کنند و مرده تان را نسل بعدی از کور بیرون ...

بنده حاضر هستم که در تلویزیون، میز مدور در هر جائیکه خودت خواسته باشی، از شهیدان آزادی، وطن پرستان و دوست هائی که شما اعدام نموده اید، دفاع کنم و تواز خاینین ملی، از وطن فروشان و جنایتکاران تان!

یادت هست که به اثر جاسوسی خودت را از اطاق ۱۰۶۳ فاکولته حقوق که راپور را به سفارت روس می بردی بیرون کردیم دوستانی که در همان مجلس بودند فعلاً شکر تعدادی از آنها حیات دارند شما وطن فروشان می شناسند (افتاب به دو انگشت پت نمی شود) و تاریخ را جنایتهای تان را ثبت کرده است